
Zarządzenie Nr 0300.155.II.2024 

Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 2 września 2024 roku 

 
w sprawie określenia wysokości stypendiów doktoranckich w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 
w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Na podstawie art. 209 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 26 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kaliskiego 
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego oraz § 5 ust. 1 Regulaminu stypendium 
doktoranckiego obowiązującego w Uniwersytecie Kaliskim im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego, zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Stypendia doktoranckie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kaliskiego finansowane 

przez Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego wynoszą miesięcznie: 

1) 3 466,90 zł brutto do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa; 

2) 5 340,90 zł brutto dla doktorantów, którzy uzyskali pozytywny wynik oceny 

śródokresowej, po miesiącu, w którym została ona przeprowadzona. 

 

§2 

Doktorant posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, otrzymuje miesięczne stypendium doktoranckie w wysokości 

zwiększonej o 1 040,07 zł brutto zarówno przed, jak i po ocenie śródokresowej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2024 r. 

 

 

 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 

 

 

Opracowała: mgr Iwona Borkiewicz 


